

Data e hora da consulta: 21/06/2024 10:40
 Usuário: ***.842.321-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente					
Código	Nome			Moeda	
160151	9 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA			REAL - (R\$)	
CNPJ	Endereço			CEP	
09.625.886/0001-33	RUA CALOGERAS N. 1111 - CENTRO NIOAQUE-MS			79220-000	
Município	UF	Telefone			
NIOAQUE	MS	(067)99257-2745			

Ano 2024 **Tipo** NE **Número** 224

Célula Orçamentária					
Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171460	1000000000	339030	160073	I3DAFUNADOM

Data de Emissão 29/05/2024 **Tipo** Ordinário **Processo** 64545002671202416 **Taxa de Câmbio** 0,0000 **Valor** 6.007,50

Favorecido					
Código	Nome				
18.493.600/0001-02	C. L. R. COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LI				
Endereço				CEP	
FORQUILHA 49 VILA SANTO EUGENIO				79060-430	
Município	UF	Telefone			
CAMPO GRANDE	MS	(67)3382-4770			

Amparo Legal					
Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição
 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO - SI 22 - 2024NC006872-DGO, DE 08ABR2024 - UGNP PREGÃO 05/2023 UASG 160078(CMCG) - ATENDE DIEX - 183-ALMOX/9º GAC DE 29MAI2024.

Local da Entrega
 9ºGAC - RUA CALÓGERAS Nº 1111, CENTRO, NIOAQUE, MATO GROSSO DO SUL, CNPJ 09625886/0001-33

Informação Complementar
 16007805000052023 - UASG Minuta: 160151

Sistema de Origem
 COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/06/2024 18:28:58	Alteração

Data e hora da consulta: 21/06/2024 10:40

Usuário: ***.842.321-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 6.007,50

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, CLASSE CORROSIVO CLASSE 8, NÚMERO RISCO 85, RISCO SAÚDE 3, CORROSIVIDADE 1, PESO MOLECULAR CLORO 74,50, DENSIDADE DE 1,20 A 1 G/L, COR AMARELA ESVERDEADA BASTANTE FRACA, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO LIMÃO	560,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/05/2024	Inclusão	280,00000	2,0000	560,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00045 - DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO +TENSIOATIVO S, TEOR ATIVO TEOR ATIVO EM TORNO DE 15%, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM AROMA	1.100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/05/2024	Inclusão	550,00000	2,0000	1.100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00048 - DETERGENTE, COMPOSIÇÃO ÁLCOOL LAURÍLICO E TOXILADO, CARBONATO DE SÓDIO,, APLICAÇÃO LAVAGEM DE ROUPAS E LIMPEZA EM GERAL, AROMA NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH ENTRE 11,8 E 12,6, ASPECTO FÍSICO PÓ	1.632,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/05/2024	Inclusão	408,00000	4,0000	1.632,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00049 - DETERGENTE, COMPOSIÇÃO AMONÍACO, TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS, SEQUESTRANTES,, APLICAÇÃO REMOÇÃO GORDURA E SUJEIRA EM GERAL., AROMA LIMÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO, CONCENTRADO, DILUIDOR AUTOMÁTICO INDIVIA L	468,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/05/2024	Inclusão	300,00000	1,5600	468,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00205 - SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SABÃO GLICERINADO, TIPO GLICERINA	2.015,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Data e hora da consulta: 21/06/2024 10:40

Usuário: ***.842.321-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.007,50

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00205 - SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SABÃO GLICERINADO, TIPO GLICERINA	2.015,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/05/2024	Inclusão	310,00000	6,5000	2.015,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00207 - SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90 G, TIPO COM PERFUME, FORMATO OVALADO, COR BRANCA, APLICAÇÃO PELE NORMAL	232,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/05/2024	Inclusão	150,00000	1,5500	232,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

██████████ JUNIOR
***.053.738-**
19/06/2024 18:28:58

Responsável pela Nota de Empenho

██████████ LACERDA ██████████
***.028.956-**
13/06/2024 09:43:45

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/06/2024 18:28:58	Alteração